Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.04.2020  №  76
р.п. Лососина
         О внесении изменений в Решение Совета депутатов  от 19.05.2017 № 17 «Об  утверждении Положения о денежном содержании  Главы городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
 В целях приведения муниципального нормативно правового акта городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в соответствие с действующем законодательством, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о  денежном содержании Главы городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края утвержденное решением Совета депутатов городского поселения от 19.05.2017 № 17 следующего содержания:

В п.п.1.2 п.2. «Ежемесячное денежное поощрение» в размере 3,9 должностного оклада.
2.  Решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 г.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                              А.А. Алпатова